
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2025 m. balandžio 15 d. posėdžio  

darbotvarkė 

 

Posėdžio pradžia 14.00 val.  

 

 

1. Informacija. Dėl UAB Gren Švenčionys vadovo 2024 metų metinio pranešimo. 

Pranešėjas Gintautas Kujalis, UAB Gren Švenčionys generalinis direktorius. 

 

2. Informacija. Dėl UAB „Švenčionių komunalinis centras“ vadovo 2024 metų metinio 

pranešimo. 

Pranešėjas Arnas Jacina, UAB „Švenčionių komunalinis centras“ direktorius. 

 

3. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2024 metų ataskaitų rinkinio 

ir veiklos 2025 metais. 

Pranešėjas Vytautas Grybauskas, Švenčionių saugaus eismo mokyklos direktorius.  

 

4. Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2024 metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 2025 

metais. 

Pranešėjas Marius Molochovičius, laikinai vykdantis viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 

direktoriaus pareigas. 

 

5. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėjas Miroslavas Lazdinis, Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro direktorius. 

 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-87 

„Dėl Nalšios muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Milda Petkevičienė-Dečkuvienė, Nalšios muziejaus direktorė. 

 

7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2027 metų narkomanijos prevencijos 

programos 2025 metų priemonių plano patvirtinimo. 

Pranešėja Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės 

komisijos pirmininkė. 

 

8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

L.e.p. direktorė. 

 

9. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2024 metų ataskaitų rinkinio 

ir veiklos 2025 metais. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 

 

10. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2025 metų išlaidų, skirtų 

darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 

 



11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-116 

,,Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 

 

12. Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų veiklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

13. Dėl pritarimo projektui „Švenčionių kraštas. Gatviniai kaimai ir sutartinės“. 

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 

 

14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-

302 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės Finansų skyriaus vedėja. 

 

15. Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo. 

Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 

 

16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 15 procentų privalomųjų atskaitymų nuo pajamų už 

parduotą žaliavinę medieną ir nenukirstą mišką lėšų paskirstymo vietinės reikšmės viešųjų kelių 

priežiūrai ir taisymui (remontui) 2025 metams objektų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

projektų koordinatorius. 

 

17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos 

administravimo lėšų panaudojimo 2024 m. ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

projektų koordinatorius. 

 

18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-

234 „Dėl infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

projektų koordinatorius. 

 

19. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Bažnyčios g. 2, Švenčionėlių mieste, 

išnuomojimo be aukciono. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

20. Dėl kai kurių savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 



Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

22. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Lauko g. 18, Švenčionių mieste, nuomos 

sutarties pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

23. Dėl patikėjimo teise valdomo pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti valstybės turto nurašymo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

24. Dėl statinių Žeimenos g. 50, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

25. Dėl parduodamų Švenčionių rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 
 

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  

kaimo reikalų komiteto pirmininkė Simona Kazlienė 


